
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 11/2016

-Q

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Stevilka:11/ 2016

LETNIK VIN

SREDIŠČE OB DRAVI; 15.11.2016

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 11/2016

VSEBINA:
63. Sklepo potrditvi Odloka o občinskem prostorskem načrtu občine Središče ob Dravi ( SD 
OPN2 )
64. SklepO potrditvi predloga Odloka o proračunu Občine Središče ob Dravi za leto 2017
65. Sklepo potrditvi Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda Glasbena šola Ormož- skrajšani postopek
66. Sklepo potrditvi Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda za informiranje- skrajšani postopek
67. Sklepo potrditvi predloga dopolnitev Statuta Javnega zavoda zdravstveni dom Ormož
68. Sklep o razpisu štipendij za šolsko leto 2016/2017
69. Sklep o podaji soglasja k imenovanju direktorja Javnega zavoda za informiranje 2016-2020
70. Sklep o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda za informiranje Ormož
71 Sklep o imenovanju člana v Programski Svet Javnega zavoda za informiranje Ormož

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet občine 
Središče ob Dravi na svoji 17 redni seji, dne
14.11.2016 sprejel:

Sklep
o potrditvi Odloka o občinskem 

prostorskem načrtu občine Središče ob 
Dravi ( SD OPN2 )

1. člen

Predlog Odloka o občinskem prostorskem 
načrtu občine Središče ob Dravi ( SD OPN2.) 
- 1 branje je primerna podlaga za nadaljnjo 
obravnavo.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

3. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi.

Številka: 03230- 6/2016-1 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Središče ob Dravi na svoji 17. redni seji, dne
14.11.2016 sprejel naslednji

Sklep
O potrditvi predloga Odloka o proračunu 

Občine Središče ob Dravi za leto 2017

1. člen

Predlog Odloka o proračunu Občine Središče 
ob Dravi za leto 2017 je primerna podlaga za 
nadaljnjo obravnavo.

2. člen

Predlog Odloka je v javni obravnavi od
15.11.2016 do vključno 14.12.2016.

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230- 6/2016-2 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 17 redni seji, dne
14.11.2016 sprejel:

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016 ) je Občinski svet občine

152



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 11/2016

Sklep
o potrditvi Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda

Glasbena šola Ormož 
- skrajšani postopek

1. člen

Sprejme in potrdi se Predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Glasbena šola 
Ormož - skrajšani postopek.

Odlok se objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož in začne veljati 15 dan po objavi.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

3. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi

Številka: 03230- 6/2016-6 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 17. redni seji, dne
14.11.2016 sprejel:

Sklep
o potrditvi Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda

za informiranje 
- skrajšani postopek

1. člen

Sprejme in potrdi se Predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda za informiranje - 
skrajšani postopek.

Odlok se objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož in začne veljati 15 dan po objavi.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

3. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi.

Številka: 03230- 6/2016-7 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 17. redni seji, dne
14.11.2016 sprejel:

Sklep
o potrditvi predloga dopolnitev Statuta 

Javnega zavoda zdravstveni dom Ormož

1. člen

Sprejme in potrdi se Predlog dopolnitev Statuta 
Javnega zavoda zdravstveni dom Ormož.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

3. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi

Številka: 03230- 6/2016-10 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 13. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi 
št. 4/2016 ) na svoji 17. redni seji dne,
14.11.2016 sprejel naslednji

SKLEP
O razpisu štipendij za šolsko leto 2016/2017

153



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 11/2016

1. člen
V šolskem/študijskem letu 2016/2017 se 
razpišejo
1. štipendija v srednješolskem programu: 
strojništvo 
1. štipendija 
elektro 
1. štipendija 
strojništvo 
1. štipendija 
grafika in mediji 
1. štipendija na 
turizem

v srednješolskem programu: 

na dodiplomskem programu: 

na dodiplomskem programu:

dodiplomskem programu:

2. člen

Po sprejetju sklepa se objavi in izvede javni 
razpis.

3. člen

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-6/2016 -11 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

3. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi.

Številka: 03230- 6/2016-12 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 13. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi 
št. 4/2016 ) na svoji 17. redni seji dne,
14.11.2016 sprejel naslednji

Sklep
o imenovanju člana v Svet Javnega zavoda 

za informiranje Ormož

1. člen

V Svet Javnega zavoda za informiranje 
Ormož se kot člana za 4 letni mandat imenuje

- Medik Roman, Dravska ulica 6, 2277 
Središče ob Dravi.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 17. redni seji, dne
14.11.2016 sprejel:

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

SkleP Številka: 03230-6/2016 -13
O podaji soglasja k imenovanju direktorja Datum' 14 11 2016
Javnega zavoda za informiranje 2016-2020 ŽUPAN JURIJ BORKO I r

1. člen

Občinski svet občine Središče ob Dravi daje 
soglasje k imenovanju direktorja Javnega 
zavoda za informiranje Ormož.
Soglasje se daje za obdobje 2016-2020.

2. člen

Ta sklep velja takoj.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 13. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi 
št. 4/2016 ) na svoji 17. redni seji dne,
14.11.2016 sprejel naslednji

Sklep
o imenovanju člana v Programski svet 
Javnega zavoda za informiranje Ormož

154



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 11/2016

1. člen

V Programski svet Javnega zavoda za 
informiranje Ormož se kot člana za 4 letni 
mandat imenuje

Jana Čavničar, Obrež 84, 2277
Središče ob Dravi.

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 03230-6/2016 -14 
Datum: 14.11.2016 
ŽUPAN, JURIJ BORKO l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak

155


